[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 7 мая  2015 г.

                          № 27

     г.Ливны

О формировании, ведении и утверждении
ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями
города Ливны Орловской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. №151, администрация города
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями города Ливны Орловской области (приложение 1).

2. Утвердить форму ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны Орловской области (приложение 2).
3.  Отраслевым (функциональным) органам администрации города Ливны, в ведомственном подчинении которых находятся муниципальные бюджетные и автономные учреждения города, а также осуществляющими полномочия главных распорядителей в отношении муниципальных казенных учреждений обеспечить формирование ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) подведомственными учреждениями в срок до 15 июля 2015года.
4. Установить, что положения пункта 1 настоящего постановления применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике О.А. Пашенцеву.

Глава города

          Л.И.Фаустов